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OPERASYON KOORDİNASYON BİRİMİ TOPLANTISI 
9. OKB toplantısı 5 Kasım 2020 tarihinde gerçekleştirildi. Toplantıda proje
ekibi üyelerinin işe alım süreçleri, raporlama ve izleme etkinlikleri, proje
faaliyetleri ve hibe yönetimi konularında bilgi verildi.
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HİBE PROGRAMI

“İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı”na proje başvuruları süresi 28 Aralık
2020’ye uzatılmıştır.

İkPilot illere yönelik iklim değişikliğinin etkileri ve etkilenebilirlik analizi
kapsamının ele alınacağı istişare toplantıları kamu kurumları, üniversiteler, sivil
toplum kuruluşları ve özel sektör temsilcilerinin katılımıyla çevrim içi olarak 7-
8 Aralık (Muğla), 14-15 Aralık (Samsun), 21-22 Aralık (Konya), 28-29 Aralık
(Sakarya) tarihlerinde gerçekleştirilecektir. 

Hibe yönetimine ilişkin bilgilendirme eğitimleri Aralık ayında
gerçekleştirilecektir. 

İklim Değişikliğine Uyum Hibe Programı kapsamında yedi oturum olarak
planlanan “Hibe Programı Bilgilendirme Günleri” 23 Ekim ile 6 Kasım tarihleri
arasında tamamlanmıştır. Bilgilendirme Günleri sunum ve kayıtları, Türkçe ve
İngilizce olarak, proje web sitesi ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı,AB Türkiye
Delegasyonu ve UNDP Türkiye web sayfalarından erişilebilir. 

Hibe yönetimi konusunda eğitimler Aralık ayı içerisinde organize edilecektir.
Toplam 8 oturumdan oluşması planlanan eğimlerin ilk iki oturumunda hibe
programına dair teorik bilgiler ile hibe programına başvuruların
değerlendirilmesi alanında bilgiler verilecektir. 

 ÇIKTILAR
TEKNİK RAPORLAR

İklim Değişikliğine Uyum Yerel İzleme ve Değerlendirme Raporu
AB üyesi devletlerdeki mevcut uyum göstergelerinin ve yönetişim
mekanizmalarının (yani SMART göstergelerin) envanterini çıkarmak, ulusal ve
yerel İz-De sistemlerinde halihazırda bulunan ilgili göstergeleri tespit etmek
ve Türkiye’de uygulanabilecek farklı İzDe yönetişim modellerini (örneğin iklim
İz-De sorumlusu, iklim değişikliği birimine atanan personel) belirlemek ve bu
modeller için gereken personel zamanını, bütçeyi ve kapasite geliştirmeyi
tespit etmek için hazırlanan masabaşı incelemesi 12 Kasım 2020 tarihinde
görüşe sunulmuştur.
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Şehirler için uyum kılavuzlarının ve kent tipolojisi çerçevesinin geliştirilmesi
üzerine taslak final raporu 5 Kasım 2020 tarihinde görüşe sunulmuş ve 26
Kasım 2020 tarihinde onaylanmıştır.

Ulusal Uyum Platformu
AB Üyesi Devletlerdeki benzer ulusal platformların ve AB düzeyindeki
platformların (Climate-ADAPT Platformu gibi) envanterini çıkarmak ve
ulusal uyum platformları için tavsiyeler vermek, (ii) Türk paydaşlar
arasındaki bilgi boşluklarını ve iletişim sorunlarını tespit etmek ve (iii) önemli
ve alakalı uluslararası ve ulusal ağları, çevrimiçi platformları ve kütüphaneleri
tespit etmek için bir masabaşı incelemesinin tercüm esi 19 Kasım 2020
tarihinde sunulmuştur. 

Diğer kuruluşların yanı sıra Tarım ve Orman Bakanlığı Meteoroloji Genel
Müdürlüğü ve Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından kullanılan
modellerin performansını anlamaya yönelik bir duyarlılık analizi ve
modellerin güncellenmesine ve/veya iyileştirilmesine yönelik tavsiyeleri
içeren raporun Türkçe versiyonu 23 Kasım 2020’de onaylanmıştır.

İdari Raporlar 
13 Kasım 2020’de 2. Faaliyet Raporunun tercümesi görüşe sunulmuş olup,
25 Kasım 2020’de onaylanmıştır.
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Ulusal iklim değişikliğine uyum politikaları için daha iyi karar
verme araçları,
Kentsel uyum planlama çözümleri sunulacak (kentsel uyum
stratejileri ve eylem planları),
AB ve uluslararası toplumla iklim değişikliğine uyum için
kapasite geliştirme ve ağ oluşturma faaliyetleri,
İklim değişikliğine uyum eylemini uygulamak için bir uyum
hibe programı çerçevesinde Türkiye’de iklim değişikliğine
uyum için uygun bir ortam oluşturmaktır.

Yararlanıcı kurumu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, yürütücü
kuruluşu Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı olan ve Avrupa
Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse
edilen “Türkiye'de İklim Değişikliğine Uyum Eyleminin
Güçlendirilmesi Projesi” 9 Ekim 2019 tarihinde başlatılmıştır.

Süresi 48 ay olan proje ile özellikle sektör ve kent ölçeğinde
iklim değişikliğine uyumun güçlendirilmesi yoluyla toplumsal
direncin arttırılması hedeflenmektedir. Proje’nin özel hedefi,
politika, teknik ve işlevsel referans çizgileri geliştirerek,

Projenin hedef kitlesi;  kamu kurumları, yerel yönetimler ve
belediyeler, bölge ve il müdürlükleri, bölgesel kalkınma ajansları,
odalar, birlikler, özel sektör, üniversiteler, araştırma enstitüleri
ve sivil toplum kuruluşlarıdır. 


